
1'ttKtVtK HttK (mViiA Vjíí Hltím '4

nmvAL % um vktmt
VA AmMCKtí tabAko

vi hyqlzcnqhh

tm obhajobu tfyuret MVtřjnuj
ii&xhávjkí áopU

' TVI I

FRANK YUN
11 fit krnik m Sniptk rAAiuf X

řoznlcfiý a uzonářeký c
V CÍKLK im Jit 10 Vh„ OMAJÍA 9

lií ié rjlMM )nktMi j))óiiiky muittn ulí í
li itU foim l)(rtitfě UTl

i „ (horu" W J 'f" kandidát

itrovtuá firma j'f řejutaiMÍ ¥ Í

ií MlálU

líbeio konád Karmářnkbo

PAn v ihuw v UifaUfat uifí"i

vosui( vyvolána byla trihMn

(íeMéhování Mlátní uníverMÍty a

tu Muwiiu o'áiUs rektory ťtyl
jiných Mlálních univerníl aby

IUfoUi vybídli vk"i-k- o u

podali vé (obroylání Jíylí Ioí

Wíllíam (i 'Ihompvoi z noíviraí

ty (ihíoMkéj Cbarba lí VanlIÍM''

z unívemíly WínviiMÍmské} Jona-(ha- n

ti HnyUr z Mátni zíio''-délnk- é

kolleje líehí(řanMké! li h0
V Vincent z unívcřMity Minnc
Molnké H tato komiaif povolaných
znalců podala v aobolu uvojí

'l r ď mokrat truvernérnkou

zahájil nvojí primární
MimpAň Mňň1 V MftCOlftlJ lH UVl

prtiýfovil bonpodářnt vf veřej
nýmí VfuhÁ hlavné hHnm 'Mm

'ání nnémo l'mvíl inti jiným
LMojf fo hUhiitfw y

tt
r aby páni nenáfoří m po l

i n mírnili namí véáHÍ ní nvé

áty H klobouky což 7H liff V'
[iIfvHÍÍ "ILhÍ(iv " lvíiňir - - i

dvVH itaaedadeb níní Mihlo iM77íH

fmwvint wncm rwm- -

ni !oík'i roce j5-r- '' navr-

hoval zavedení néjakého 'M'
mu tuk aby každý oMftn mohl

přijití do nfátníbo kapitolu a při'
nvédéti nv? bez velkých obtíží ja
líím yiftufiV-- Ikou vviiíiklAliVM'íl vlnku M''iiry Siivďr lrz
r 'I ""'-- ' ' jř

j#-l-i n Viomť wví prý
U Hlli Nfltllt (jíl'lřlí'í MHIIIÍ

KAmÍ l' V UrvHii fAii
lvl o hoikIÍ o tom fa (tu ťfní'f I

Mon-liiH- ! lioIIA opřtiií kii']i'lo
vwfí ir oiH-i- i uímíÍ pravil "líyl

j'iii při'kvj''ii
KíK-ďníii-i ku-trnf-

MonlM'ii'1 0']l''lil pron-i(t-

zptti-íiiickZ-li-
o živlu l''ino

kratíí-- alrany ly tu- - híh oih-ní- -

kariilil4(i'in v přcl voIIikIi

lro fiomirmfí Kiiviru'rkou íf
iící Lv íctio mIíIv Iio1Ii hIoiiží- -

y lAAřJ

I

v

Tel Don! l'M

cké výzkumy byly potom canopí-x-

konány které možná jíž
před uveřejnéoíin o nepra vontí jo
přeMvédéíly u cigarety byly
napronlo éíntýmí hhledány ('hho-pí- n

žalobu na urážku mimo noud

vyrovnal a odvolání a omluvu na
Mvé ůtraly ve nvých nloupeích
v jiných různých éanopínech uve-

řejnil
linií celní úřednicí Velké 'rí-laní- e

podobný nájezd iiéínilí a

vyrahifelé ihned na záležílont u

vládu iiozornílí Vláda v

touze býlí Mpruvcdlívou a bez

iřednudkfi ponlarala ne o jejích
úplné védecké vyzkoufiení od-

borníky n tím výnlcdkcm že ve-

řejné odvolání bylo nařízeno a

úředníky také néínéno
Jakmile výnb-dk- nižných

téehlo védeekých bádání a noud-nic-

řízení vefily vc známont a

hned jak lékaři a mynlící muži
vfieobei-n- é k jcélivému prontudo-ván- í

cigaret přikročili přednu-de- k

proti nim zanikl mnohem
dříve nežli povNlnl
Mimo neodolatelnou váhu vé-

deekých donvédécní n!ut zdravý
rozum přenvčdéí npravcdlivého
élovéka že cigareta není fikodli-v- a

9f loto mimi býlí pravda j
dokázáno poétem a pÍHmcm mu-

žů kteří cigarety kouří liczc vní

pochybnonlí cigarety jnou oblíbe-

ným požitkem lékařů vc velko
méHtecli a i menních inéMlcch celé
této zemé Kazatelovi' právníci
bankéři obchodníci délnící a mu-

ži vnech tříd po zralém uvážení
od doutníků a dýmky k cígarcté
ne vrátili 1'onévadž denct až dva-

náct millionů amerických mužů
užívá cigarety a miad í vétfií po-ce- l

vzdélaných Kvropanft ván

blbý útok jenl ledy proti převáž-
nému dílu obchodního z povolá-
ní iiméleekého hudebního a prů-

myslového nvéta namířen

Křírúntek kouření cigaret ve

Spoj Státech jent v [lonlcdních
letech význačný V roce 11)00 by-

lo v této zemi dva bíllíony fienl-krá- l

nto linie cigaret vyrobeno V

lltbi patnáct billíonů onm net

millionů bylo zde zhotoveno -

píírůnlck o 700 procení (''ínlíec

za poNleilnicli ťoků jnou

jak iiánli-dilj-

11)07 Ó2!I2 17 1000
1ÍI0M "i7ítH JíÍ(MK)

I!l0!l liMll!)M(KIO

IÍM0 Mi2)l'li(H0
1!)11 lU!t0H000
1!I2 i:i2:i:iM02ooo

IftKl IfiMpjOllMlO

m ! i !! l i I llifl i lili

™ '#
'
ti poiic j'lnu llififu" K vfilí o-- jl

iiiufo jrolIAí'iií zl' pustil uť io
nlii'ia oiwiŽHký

' WorM Hi-im-

''fťrv mu vyfíkA Kjoutu iwi-Iiio-'- í

ii Mmvi' In h v VníAhn Hpft-tfu- jí

srfikUJ-ttíU- k'l') ri'I4 ní o1

nřlio předpisovat
V (línihiviiť tifiiího tttj'iii

uWh byla íikorporovína
Fnr-uiAřnk-

xpolcZ-nw- l

z lílooiiifíi'lÍ m kupil
4I-r-

000 Mi-z- í ínkorporAtory j hí přen

lo (nriníffi a xpoli-řion- t Inulfl

provozovali oliclio'1 k' KiiíÍHciiým

zliožím

V Kt Ioijimj přVjet lyl
h zranou tak Iřží-- i ž

1 rzy potom zhoM li -- í Jak-ma- n

1'thtý
Aulo-inolú- l

iy řízen a vlanliiíii i

{oiiiim'ih a oi'ítí uvAlkov' praví
ž ujížill ry'hlHtí

Vřtííoou ji'iliiaft'iji'altí lila-n- ň

mřHto Havi-nu- a oilhlaaovalo

zluovtí í kanály Ifavi-nni- i jf
vlioln' položnia pro dÍM-u- od

váili-ícl- i lok nali-z- t w

hlíc n ky lioup a n íloatatcínm

vyvaVijim pro oilpad vody
--
1 M ííniHitlinr 1'lalti'

ÍViiti-- r n4iiiy v demokrat kkých
kruzích v Svrtwv y-u- í byl n

nitorem llítclicoiíkmii

pro úřad vyWrřílio vnitrocm-nkc-

diuií v naSum Htfttř oiiiiio-nř- l

povňžlívfi na rozruSi-n- l iwrvft

Aaí prVd týdnem zimnd mu 10-li-t-

fiofifk na záiit lí po

(ioiizo nakolik duň trvavíí a

to mřlo ý (ú
ii-- k na jlio zdravotní ulav ran

iut LIiLíi-- íliklríkt- -

MM pohfobníckjj
a balsamovačský

Frank a Dorota Jandovi

'Zk: pohrotnítla talsamovflil

i 1235 Již 13 ul Omaha Neb
UltUtíf li lid tiMffil lMJ) li Jíll fcloďílo

Uliti

J uto obrovnkou oblíbenont kt-r- á

Mtálc viůntá jent možno j
říéínlí tomu že miliony Amcrí-éan- ů

n! jocnvédéílí fa cigarety
jnou pro uč dobré

Když bude kouření cigaret

npravcdlívé ponuzováno ni unito

přípunlit fa u vécj té možno lio-voř- ílí

pouze jako onobní chuti —

Vy můžete a nemírnilo mítí r&di

cigarety To jent o vněm právo
každého muže Není vfiak ani
dont málo moudrým brátí nékolio
oobní choutky neb nelíbont za

podklad k vyjádření fa nékolík
milionů mužů jent nlabomynlnýcb

zvláálé je-l- i vňcobecné nařéciií
namířeno proti tÍMÍcům lékaf-f- i

právníků kollejnídi n'ofenor&

kazatelů obchodníků a jiných
předáků každého odboru myfiléi-k- y

a éíriu JfovnéŽ když ni nékdo

voji líbont neho nelíbont poplete
n védeekýmí řadty n tíží můžo

očekávali aby to bylo vážné brá
no

Vy můžete nvé onobní prívilejo
v zálibé neb odporu používat po-n- i

a víte ne vnak v nepříznivá Nvě-tl- o

když ne pok unitu užiti nvého

pontitvcní jako zamentnuvalel do-

nutili Nvého ziiménlnance aby n

váními onobnínií náhledy nouhla-ní- l

Ameríéaiié houževnatí lpí
na mínéní že mají právo na

nvobodu nmýfilciií a nvobo-d-u

konání lak dlouho dokud nvo-j- í

prácí pro kterou jnou zjednA-n- í

vykonávají Muž který nábo-do- u

pracuje v továrné má zrov-

na tolik právu na nvé líhůnlky
neb k néóemu odpor jako jeho
zamíntniivfttel a zaiuéHtnanee

můžu každý pokun muži který
náhodou jent nad ním pontuviui a
clitél by mu nakazovat! jak ni má
nvé onobní a noukroinó záležitontí
zařídili ve zlé vykládat!

V zájmu naíícho prftmynlu a v

zájmu millioiiů intelligcntnícli
mužů kteří cigarety kouří mejí

byntii buď nvou nimbu dokázat eb

zmocnit i nán jako výrobce to

vyvrátit My víříme Ž po vyfio-tře- ní

it zno van vážení nvoji chybu
doznáte a právé fiřed veřejuontí v

lakové míře to odvoláte v jaké
jnle nvůj neoprivnéný útok uéini-l- í

V úctě
IVreíval S 1 1 í 11

přednedu
The American Tobacco Co

1'Oř" ('beetoli niibýti iprávné-h- o

názoru o životě na venkově Ja-

kož i doiuácnoHli předplaťte
lift "CeMko Aiimrioký Venkov"

0 i 4 i t 41 flO

eiLiZ?
Jettrova II

I I

I I

i
I

vMiImmAIio lv N nkU14 nejvý

JtmtBUy likéry váním ilruku —
!'amf

OMAHA NBBKAHKA !

MACH & MAOH
UlINl lřKAKl

MW4t r4MI tMik U WU tftlM

liWtlU Mtl

Mt) lMMHk U'1 i Iit4
4i miimIh#i wi4 i }tr
uwr ivf Ho

MlTO r0 iVHOlKV JMt

ťitti AiMsríMn Tobacco Co

(II Fiflh Ave New Vork

H kvéiia Ktll
Mr TbomM Alva Jvlinon

V Mt Oranže New Jernoy
lírahý panej
Nciávno objevily ne v éanpi-w- h

zprávy pojednávající o

jež byly Vámi a Mr

eoiy Kordem povéřem'
Tiilo inlání jnou váak tak myl-

ná n lolik klamná Že v zájmu
míllionu iutellítreolních mužů

kleli cjarety kouří jmiic nuce-

ní nespravedlivý Ván útok ve zlé

Vám vykládali Komlouvání cí-l- o

i f lidmi méné promíncnlními
rnžlí Jnle Vy bylo by zajínlé na-á- í

iozoruont Jelikož
Vm vynikající fiontavení a po-vé-

dodává nlovúm Viiňím vétSÍ

váhy nežli nlovúm miižií bezvý-

znamných jenl tudíž na Ván uva
lena odovédnont že nemélí Jntc

éínílí oznámení vztahující ne na

výrobek — a na míllíony npotře-hovatel- fj

takového výrobku bez

důkladného vyáetřcni a zjíátéoí

jež bylo by z onoho vyřclření vy-

plynulo
Způnob Vaáiho udání jent ta-

kové povahy že jent nám

příležitont jeho Ižívont

vyvrátili h důkaz o ncSkodnoMti

ruiMcho výrobku jmno nucení

noudníui řízením zjednali Cítí-

te lí mc Mchopnými rozňířití zfrá-v- u

o kterémkoliv druhu z nitáich

neškodných výrobků v takovém

zpiiHobu že bude lživou a urážli-

vou néíiií nám to potéácní žalo

Im proti Vám na odákodné zada-

li a výnon z roznudku na né ja-

ký dobroéínný úéej vénoval i

Vědecká fakta jnou váecka

příznivá a žádný élovék

nemůže tato fakta zméníti pro-

to anod Že dává onobné přednont

dýmce nebo doutníku aneb žvý-kavém-

tabáku před cigaretou
1'řcil nékolíka léty velmi bylo

v modé napadali cigarety Dén-n- é

zjuávy byly o zlu kouření

nevédomýmí dohromynlný-m- i

lidmi náruživými vyhledáva-é- í

a zámožnými zákonodárci áíro-c- e

rozlruáovány Krotí cigareto
vé předlohy profily nnérnovnamí

nékolíka ntátů

Koboilření bylo takové že lé

kaří m jíní védátoří prozkoumání
cíKaret podnikli Vfiecko ve n[io-jen- í

n cigaretami tahák a aou-éánlk- y

z nichž jnou vyrábény

papír docela i tink na papírku

byly ncjKchopnéjHÍiiii chemiky
v Americe a z Kvropy analyzová-

ny i'aklíky vfieeh prvních druhů

eílíaret byly veřejně ntátními zá-

konodárci a méHtnkým zdravot-

ním výborem lékařnkými npino-viitc- li

a jinými vynetíovatcli ku-

povány a důkladné noukroiným
neb veřejným cheinikeni aualyno-ván- y

Celé řady lakových puku-m- i

byly iicinény vůbec v každém

hlálé této Kníe v londýné a my-

slím léž v různých jiných
mň-hlcc-

Kvropy

Každé z léclito vy ňcliování mo-

lo jeden a zcela ten muný výnle-de-

a Hicu Z ciKarcla jenl
éiatá že obnahujit méné ní

kntinu nežli v jakékoliv foriuň

tabákové výrobky že ohnali papi
lil na lidnkou nouMnvu jent ý

a že obéiinué jeji vykouře-
ní tioriuálnlmu kuřáku neublíží

Křiložeiié naleznete výňatky t
"London Imneet" povénlliého
hritického lékaínkého éamipinu

který jtknunky n tiibákeiu od ro-

ku Ki'l konal Zároveň výňatek
r lékařMkélio éiiMopinu Ni-- Yor

hkéhu léi vyÚMtik pniiný li'o
nard K HiiMhbertíem M l M

A A Ib liihnn I lupkům Kuiver-mt- y

viitý élAuku v Ilir i

Wrekly pud obliivriilm "Tlt"
TlUtll A hnut '1'obnerii" Vi kle
n m ťiluváu jmi l'r tMvr a jiné

vyiiikujhd nuliuity
(Vlé Mlíánky vy ňitlkii t bkuř-ik-

b řaniipinú luuhly by býlí U

vrífjnény Uv nliánik moldu

by byli řpiáviiiui povéiituHb lé

kařrt n chemiků vyplliéno kttil
li li 11111111' v4vnb'ťlV lbjí V piU

v r

ujl
H pmudlH úloky M ritfiMily

ju muliné n pťjiuiié lak In

jmt Invilldkovi léaku luilHbHb-udn-

MlUittli AéknllV pivd
kolik rt toky Jedell V1 iukají1 lid

miínký ČumipU UI Vjfřobi'1 dltf

himi Ink Uhnili ivtt vi tu l

Arnik ryidU in hupli n éo-p-

im tu Alku Jlovl — VAd'

Iřmanénícb velmožů Wall Kfreet

Uaiy W Hoof bráé mí

ée jehož domov jent v JíeWitt

alll MVOJI Znil MU povaliv
zranil vojí ívakrovou Mam

CnrmíiiHfovou a pak podezal
í krk na nádraží }nrlíi((l""nk'
drá v v fíneolu v čtvrtek odpo
lední' Woutova lana zprvu zlá
la n- - býtí nmrfclnou aváak íéka

ří v nemo''nií jraví mk do
librou vvhlidkti na udravení„

Manželé bádali n nkoro ee- -

ulil z DeWílf dle vypravení po- -

IneeKtujieíeh a když vlak zaula

vil v JÍncolrmkcm uMrtďi muž

vylilil revolver z kapy nlřelil

jednou uleeoil ( 'iirm íeliaelovoil

dvakráte avoií ženu a iik exko

'Jí'- - l""íl Hfoutcin k'Tv
béžel na jdi až a doalal do

(Ucvnhk- - ohnuly k'l- - w olu-ití- l

h J VMkf-A- f MMil jo
Huyili-rov- í

nní by jej Ireřil l'o lé nožem

podřezal mí krk l'í Ktoutovií

Kkooila na wdadb- - ve vlaku

kdežto zranění její Mentiy aékolí
Vážné oeld ŽÍVOllI liebezpeéllé

l'í Htoulová w rozhodla Žalovali

o rozvod avého muže a před
ne rozeMlí Htoul prý nékolíkrále
hrozil jí zabitím podá lí Žalobu

V iiemoeníei vrah nejeví ncjme
k lítontí nad ínem nvým napal{
lituje že nepodařilo e mu zabi-l- í

Mbénu Carmíehaelovou

íjenerální poboéník Uall

vrchní velitel Mtátní milice obdr-

žel rplnoniocoéní od odboru váb

ky k zakoupení !00 akrli pftdy v

nížinách řeky 1'latle blíže AmIi-lan-

pro evíéenj ne ve atřelhé

1'ozemek leží étyří míle MffVero-výcloxln- é

od Aaldand a acdmde-á- t

akrři jeat na oatrové v řece

1'bllte

1'ékné ohleéený mladý muž

cizince vefiel v pátek odfioledne

do jednoho hoMtínee v lírand
Ihbiod pornéíl mí Mklcnící piva

e iih okamžik od éíňníka

a když nu opřlné) otoéíl pravil že

vzal "tří takové" ukázav na

krabičku obnahující tabletky

dvojchloridu rtufnatébo Co nej-

rychleji možno dopraven byl na

policejní Mlanící a aékolí zřiatal

nijakou chvílí pří vědomí ode-pře- d

adélílí jména
— (Jcortfe I) Kol I mer bývalý

pozemkový komíaař zemřel v pá-

tek ve avém domové v Oak na zá-n-

plic ve véku 7" rok (i Kollmer

byl pozemkovým kommařem po
dvé lhůty a po doMloužení té dru-

hé vénoval mc farmaření a pozem-

kovému obchodu

— 1'okiiMy Auditora llowarda

o dokázání iiďiNlaviioali zákona

jímž zaveden Mlátní pojiňťovaeí

odbor pod jehož právomoe pří-délen- y

vSeeky pojíáťovací Mpoleé-noNt- i

a bralraké Mpolky netkaly
ne m nezdarem V pálek vrchní

moiiiI Mlátní vydal rozhodnutí

jímž prohláail zákon za ťiMlavnl

leo DavÍM tra m zaléený
Meiilem Aldríchem ve Kalia 'ity
v Hobotii přiznal mc že zavraždil

pí Ib K ('nokovou 'iH letou maii'

Želku jednoho i uiénlHkých haní-éf- t

ředmínulou nedélí večer

Ibivía vyprávřl íeriřovi že jal
m ikrtiti pí Cookovou aby ne-

mohla volatí o pomoc když veáel

do její ložnici' v II hodin v no

ci ab nemél prý v úmynlu UHiur

titi ji WAno téhož dne odcpřidil

prý mu dát iiéco k jídlu OavÍH

narodil mm před ''I léty blíž'

Seranlon l'a v oblaMli uhelny cli

dolu n v útlém véku byl piodáu

lo práce lího nbliéej iieHtt typi
cké Mlopy élovfka mravné zvr-

hlého

Meitfm en miiika Indián
I I Li Iťiiliv I lni lil

' in

kS dílku j jl vypadlo okna

meí Išiun-o- n a Nmoioi v mdo

odpbdue Kdv matka po

1'''I J1 mhUi m
(Ikati m po vmřtbii
„ vlak byl íiihMuu ludiáiiV

hiiili -
jM no #oiiil ihi tiiMlťli a u'r
lm b I Jiní u"bid vltik mi-

mil dílku l'o ImIukIí avink v

KA#Ii vi hkiuu úrm V lk mí

jí l do Nm folku ImmIuiU #pndí
iC

lilu O nmiiiilMi bil iHtlu
Wlilkmnil V tfiocilldlil Vilkouli

1 finiiv llmdli v ťiilloii v
'

btki KU v v nobotu puMtt
mihu f fn-''- -i

Iflpaiová ' ''ni# #iumo i

lMt íIm-- niMi ifin j
-- i r- -

ihidm ldb-- Catioli vilko

'zprávu obniihující v (iodla' ná
Mlediijící od(oruécníí )) Aby

plán MOUMlředéní na kampu Mlátní

liiimy by) přijal a iiMkuteénén

takovým zpÚMobem aby vzeálo co

iejmenáí nepohodlí a boMjfodář

Vť nevýhody mouvÍmM n takovou

zménou 2i Komíne navrbuje
bezodkbolné zakoupení nejvéláí
možné rozlohy pfidy přiléhající k

přítomné ploáe Mlální farmy jež

nihže býlí zinkána za příméře
nýeh [lodmínek '{ Komínu na-

vrhuje zakoupeni dodaleéié far-mářM-

pudy co liejblfže k u

kampu I'hrnná mini-

mální rozloha lilo akrři pro
far-mářnk- é

úéelc jent imkládáiiH ko- -

míní za naproNlo nutnou aby ac

vylmvélo potřebám velikého

Mlátu Nebranky To-t- o

jen! odforuéení komÍMc Jak

jume ae jíž vícekrátc zmínili o

přcMtéhování unívcřMity jednalo
mc v poMb-dní- zaaedání anému

klcrý váak řcíení tohoto paléívé-h-

probb-m- w vyhnul a přijal
zákon jímž zajiélény budou fon-

dy pro vzrftal uníveraíly ať již

potom zíiMtaie v Iíncolnu neb

přcMtéhována na Mlátní farmu

avíak otázku poalednéjáí zuntavíl
k rozhodnuli obéanatvu o pří
átích volbách Na toto rozhodnu-

tí odporuécní komíne nnívcrníl-nic-

rektorů bude mílí jiní: nilný

vliv nebof jenl to náhled znalců

a oMob iwnt ranných
1'oknd známo konvenc

prorennívínlfi nvolány budou v

deaílí okrcMÍch a nice v nánlcdují
cích Johnnon counly Tccuuineh

b června 1'latlc (íolumbun !)

éervna ÍJoone Albion 10 éerv

na Antilopě NVIíkIi 11 éervna

WanhítiKlon Ulaír Ví éervnai

I)od(fe Krcmont 1'b éervna

Holi (ťVcílI lib éervna ('untcr
Uroken líow ir éervna Krank-lí-

Campbell 11 éervna Sher-ma- n

houp Cíly 20 éervnii

— Manželku Johna Sokola

bydlícího élrnáet míl nevěrno od

JIowcIIm Mpáchala nebcvruždu v

pátek požitím jedu Čítala 42 ro-

ky véku a zontaly po ní kromé

manžela tří dílky Mtruéná depc-6- e

v aiiíílíekém tínku neudává pří-cí-

zoufalého skutku

Wílliam Maben z North

linul UMinrtíl ne na nádraží 1'níou

ve Kremontu v pálek veéer tím

též zpdnobem jako Anton Slech

ta z lcad H ) nkoiiéil nvrtj ži

Vol V léže míntlioNtí před dvémil

ménící Zemřel v nemocnici v

í)r0 veéer Mil bell VeSe do llá

draží rníou a odebral ne okamži-

té do toíletnl mlntnonlí kde vy

táhl revolver z kapny a nl řídil n

do hlavy Aékolí rána byla
Minrlclná žil jeSlé nékolík ho-

din Jeho manŽelkii a bratr 1

l Maben známý politikář přije-

li z North Itciid Ku mnoho roku

MhIicu farmařil blíže North

Itcinl mink před péli roky pro-

dlil nvftj majetek a odejel du

Kueblo Ciilo 1'řed dvémil roky
mc vrátil a koupil ni ihnmv v Nu

Ileml Tm In In po ném muiiželka

a dvfl dílky
I li Ive ni i'liliiiri h iiiiniJ

mí IhiI mohli piivobtli pomni'

pěllb l V ImilU liMHlíťlll Uni kl'

nvýrli v Sewiiril uliMinl v nedé-

lí v ícri' Hluč kdy upadl do nS

kolika ntop vinly íflo bylo po

mdéji ualeniuu

1'oéátkiiu týiliin konánu

byla Mlátní konvi nm micUlÍMtn v

UtlUMc NAtbdujli'1 llntek pontu

vi h byl Vi pulf piu píUil Mlátu!

volby i (luvi ruér (I ( 1'oKer
Mm ill i inUliitfim riu r U nii II

A lul i liiuolti i Miktitár Mtúlu

l l( Itrumbauiíb t (luittliy po

kUdidk IK 1 HablMiii Hub

bi li i ii io rAlitt uávliidnl J li

Ihilhitťh líuitduj klál ! Nudí

tur tiuy H 1'hilbpn linetiliii
kmuUttl1 pum i'Sí (1 m budov Kli'l

li Chi i Mumhu Cityt iei'nli
id kuuiioař It iMie T Hiilllirtil '
Muubyi nlAllit ákobbiíiMi% lUlol
1 Hhafí r i (iuialivi nnil
oiiUirilv II linu

TLJT¥ TT zO TET'

í Dodavatel
lahvového ťGoldTopMpiYa
1324 Douglas ul„ Omnh Neb

TELEFON: Douglas 1542 neb Douglas 3040
(ibjhitfjlti ftulii Mnu luMu

lořMÍjlI mii kutnlkjř ti4 vlna

vi imjiiiiM
ÍIUUO r 1IIU

nilio Moudu oknmu riaiH'
Na Mf Atrií aclifizí Kanutí-hki- -

jednoty konané v Frimontu

v řtvrtidi bylo jcdnoinyaliií
založit i ÓNtí cdiií ko-ujit- -

rativní miil4niu jž byla by

vidi na pod dozorem Jednoty —

Ani ir0 dele({4tft bylo přítomno
a hlavním argumentem pro zalo-

žení ňatřednl malarny bylo í
velikí lii&nUřaké Hpoleínoatí

mnlouvy furmiiři usm

vřen'
John (1 MaluT kandiilAt

pro demokratíekou řuveriiéikou
iioiiiinaei dal n veřejnost pro-hbUeii-

l

v kterém vyvraej pově-M- l

jako by to ' avojt kandida- -

Inroii iiemv

rtlořl řl iw obti Mryany
ekrií-lář- i

Mátu i jeho bratra W

I In hun vydrtvateb' t oiuimimi
: lil

Hl " V Jeilliom IMU1MVIM praví

plukovník Mulittn Mrl jeti ji- -

tiA HlňAn ktitá i(vn lak do

Iht mohl by btl vyřUnu !'- -

i IHUÍIU a niee řdali liiAiilf '"i

ti UAItt lidu indiu hryauovy m

dinv Mi lí vláda lidu ty ti u

i ui l ai vťiiíittinii a

iiiief i larl V ho pro udroV- -

#„ ifl iÉiHIťueili lil v i

Hnanové bvli rhudi lu- - Jwhi

iA lliall it julii li iKmiTI'' p(á j

utf vAhrtjl mUú fUlui ha Jjuh
ImbaUtvI Kl l diUf K H

bi v4m Cu vyhotilif ( bn

i„tiuoit ihdi44ki N oU lí I
i

iímUir lAI vvlvki plukuv
i 1 l - I It i ivl 11 i

„idl-Ava- l AUI kritAř nUtii k v

Atl vvdUaid i pfdo i

i - !„ iiliul lim HVOJI lltnr
kmopnA V l'Nt ♦Ht od j

r4Bitiiiii04iiiianiiiiiiiiioiiiiiiiiiti'aoo

KBJITAKAI A MMUirlI

v tfeit r ! alt

fi4 tHtt4ml ttv ta riaKHKá I MUftnliU fcl

mN f ))( (Mt nt%nU% Hai(a ! ři An#Ht
Hltili a ittuinlMl iuil tlikiU iM4tmi t)n(tl

Kvti t" a Ht4 M iinH Hlw


